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Nombre Puesto email 

M.A.R.H. Horacio Jurado Medina Director  hjurado@uach.mx 

M.A.R.H.  Javier Mimbela Pérez Representante de la Dirección  jmimbela@uach.mx 

M.A.R.H. Rosa Ma. Loya Acosta Controladora de Documentos  rloya@uach.mx 

C.P. Jesús Ubaldo Casillas Garcias Jefe del Depto. de Tesorería jcasillas@uach.mx 

Lic. Roberto Olivas Márquez Jefe de Unidad de Ingresos rolivas@uach.mx 

Dr. Pedro Javier Martínez Ramos Jefe del Depto. de Recursos Humanos pmartinr@uach.mx 

C.P. Yesenia Díaz Calderón Jefe de Unidad de Capacitación  ydiaz@uach.mx 

C.P. Juan Pablo Zaldivar Esquivel Jefe del Depto. de Adquisiciones jpzaldivar@uach.mx 

Julián Ignacio Gómez Prado Jefe de Unidad de Compras jgomezp@uach.mx 

L.A.E. Aldo Arizmendi Armendáriz Jefe del Depto. de Bienes Patrimoniales aarizmen@uach.mx 

C.P. Daniel Alfredo Burciaga Castellanos Jefe de Unidad de Control de Activos dburciaga@uach.mx 

C.P. Rosa Ma. Leyva Díaz de León Jefe de Unidad de Certificación rleyva@uach.mx 


